

Name of Work: Construction of Road PWD Road Near India
Bagh Portico to Bhand Nepal Border;

Shedule XLV Form No. 134.

Saymaga

DIVISION

Ladania

SUB-DIVISION

1520

Measurement Book

Ramamand Singh

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापीयुक्त में मापीयुक्त द्वारा पुनित 1 से 100
अंकित है, जो अवर प्रमंडल
निर्गत किया जाता है

Harry Singh
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jaynagar

11/2/25
22/05/25

Sch. XLV - Form No. 134

Jaynagar DIVISION

Ladania SUB-DIVISION

Measurement Book

1520

No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

2nd on A/c Bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:- construction of					
road from pwd road near					
Gandhi Bagipokhar to Bhoree					
nepal borders under under					
ministry (RR&mp) 2024-25					
Agency:- M/s Ramchand Singh					
Agreement no:- 03 MB/ 2025-26					
Date of start:- 18-06-2025					
Date of completion:- 17-6-2025					
Actual measurement					
item no (1) :- providing and					
applying prime coat (33-1)-feet					

$$8 \times 2.00 \times 1.90 = 30.4 \text{ m}^2$$

$$15 \times 1.75 \times 1.85 = 48.56$$

$$13 \times 1.75 \times 1.85 = 42.08$$

$$20 \times 1.70 \times 1.80 = 61.20$$

$$25 \times 1.95 \times 1.90 = 92.62$$

$$12 \times 1.60 \times 1.70 = 32.64$$

$$16 \times 1.70 \times 1.60 = 43.52$$

$$17 \times 2.10 \times 2.30 = 82.11$$

$$15 \times 1.80 \times 1.90 = 51.3$$

$$14 \times 1.65 \times 1.70 = 39.27$$

$$22 \times 1.60 \times 1.50 = 52.80$$

$$16 \times 1.75 \times 1.65 = 46.20$$

$$20 \times 2.00 \times 1.95 = 78.00$$

$$20 \times 1.95 \times 1.95 = 76.05$$

Continuation

ABSTRACT of cost

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1) i- cleaning and grubbing of Road end - of e/d					
Qty. ride T m ² p - 5					
Qty = 0.15 H					
@ Rs 732	48.75	14	= Rs	32962 = 0	
item no (2) i- Plf Logo					
Main bod - - - - of e/d					
Qty. ride T m ² p - 5					
Qty = 2 nos					
@ Rs 11115	20	10000	= Rs	22230 = 0	
item no (3) i- providing and laying G.S.B - 58 - II - of e/d					
Qty. ride T m ² p - 5					
Qty = 130.60 m ³					
@ Rs 4148	18	10000	= Rs	541752 = 0	
item no (4) i- providing and laying W.B.M - 68 - III - of e/d					
Qty. ride T m ² p - 5					
Qty = 94.15 m ³					
@ Rs 5951	29	10000	= Rs	560314 = 0	
item no (5) i- cement concrete (pcc) - - - - of e/d					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. ride ramp - 6					
Qty = 208.12 m ³					
CRS 8237.51 / m ³ = RS					1714391 =
item no (6) i - providing and applying prime coat (SS-1) of 12					
Qty. ride ramp - 9					
Qty = 1263.19 m ²					
CRS 55.46 / m ² = RS					70057 =
item no (7) i - providing and applying tack coat (RS-1) of 12					
Qty. ride ramp - 9					
= 5888.7 m ²					
CRS 19.07 / m ² = RS					112298 =
" " " p - 11 = 5888.7 m ²					
Total = 5888.7 m ²					
CRS 16.08 / m ² = RS					94690 =
item no (8) i - providing and Laying B.M. 0.05 mm thick of 12					
Qty. ride ramp - 10					
Qty = 294.42 m ³					
CRS 12025.61 / m ³ = RS					3540580 =
item no (9) i - providing And Laying S.D.B.C 25 mm thick. of 12					

12/11/25
A.E.

P. K.
12/11/2023
J.E